
Flemming Boje ApS

CVR-nr.: 43056530

Smedevænge 13
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Frida Else Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Flemming Boje ApS
Smedevænge 13
4600 Køge
e-mailadresse: kontakt@flemmingboje.dk
CVR-nr.: 43056530
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Flemming Boje ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Køge, den 30/06/2024

Direktion

Frida Else Jørgensen

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udørelse af coaching inden for mindstet. herudover udføres der EL arbejde i en mindre grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør - 53.295 kr. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-59.167	46.082
Lønninger		-9.212	
Andre personaleomkostninger			-20.150
Andre driftsomkostninger			-297.495
Resultat af ordinær primær drift		-68.379	-271.563
Andre finansielle indtægter		245	1.181
Øvrige finansielle omkostninger		-204	-1.593
Ordinært resultat før skat		-68.338	-271.975
Skat af årets resultat		15.043	59.834
Årets resultat		-53.295	-212.141
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.295	-212.141
I alt		-53.295	-212.141

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.083
Tilgodehavende skat		64.934	59.834
Tilgodehavender i alt		64.934	66.917
Likvide beholdninger		0	19.440
Omsætningsaktiver i alt		64.934	86.357
AKTIVER I ALT		64.934	86.357

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-271.975	
Overført resultat		-53.295	-212.141
Egenkapital i alt		-285.270	-172.141
Gæld til banker		14.775	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.900	247.712
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		86.700	
Skyldig moms og afgifter		7.829	10.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		350.204	258.498
Gældsforpligtelser i alt		350.204	258.498
PASSIVER I ALT		64.934	86.357

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret